
Strana 1 z 5

0350138893OBJEDNÁVKA č.
15.12.2023ze dne:

0350138893VUT/ 2023/ 15/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta architektury
Poříčí 5
639 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Fakulta architektury
Zdeněk Vejpustek, 541146754
Poříčí 5, - Fakulta architektury
63900 Brno

25.12.2023Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

109517Dodavatel (č.SAP):
SMERO, spol. s r.o.
Odbojářů 695
664 61 Rajhrad
Česká republika

25527886IČ: CZ25527886DIČ:

vgd2zhiDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:

objednavky@smero.czE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000004345, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 019457/2023/00

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Papír A4 90 g - Kód dodavatele: 1425009 
Multifunkční papír, A4, MultiCopy, 90 g/m2, bílý, pro použití ve všech kopírovacích 
 strojích, laserových a inkoustových tiskárnách, 1 balení = 500 listů.,

3,00 KS             109,00 21%             327,00             395,67

 
 Archivační box úložný (5 ks pořadačů) - Kód dodavatele: 3013030 
Archivační box z třívrstvé lepenky, pro 5 pořadačů nebo krabic, 
 uzavíratelný svrchu, 400 x 330 x 295 mm.,

2,00 KS             144,44 21%             288,88             349,54

 
 Archivační krabice 350 x 260 x 110 bez potisku - Kód dodavatele: 3352611 
Archivační krabice Emba II/350, rozměry 350 x 260 x 110 mm, 
 hnědá.,

2,00 KS              41,04 21%              82,08              99,32

 
 Motouz přírodní 40 g, 63 m - Kód dodavatele: 6420041 
Lněný potravinářský motouz, návin 63 m, klubko 40 g.,

1,00 KS              24,11 21%              24,11              29,17

 
 Mapa 3 klopy, karton, oranžová - Kód dodavatele: K-3630045 
Odkládací mapa, A4, 3 klopy, materiál karton, barva oranžová.,

10,00 KS               6,19 21%              61,90              74,90

 
 Mapa 3 klopy, karton, modrá - Kód dodavatele: K-3840533 
Odkládací mapa, A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá.,

10,00 KS               5,01 21%              50,10              60,62

 



Strana 2 z 5

0350138893OBJEDNÁVKA č.
15.12.2023ze dne:

0350138893VUT/ 2023/ 15/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 Spisové desky s tkanicí, A4 mramorová černá - Kód dodavatele: 3617795 
Spisové desky s tkanicí bez hřbetu, A4, materiál strojní 
 lepenka, barva mramorová černá.,

6,00 KS              29,94 21%             179,64             217,36

 
 Mapa 3 klopy, karton, žlutá - Kód dodavatele: K-3630075 
Odkládací mapa, A4, 3 klopy, materiál karton, barva žlutá.,

10,00 KS               5,01 21%              50,10              60,62

 
 Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, oranžová - Kód dodavatele: 3526594 
Odkládací mapa A4 Esselte Rainbow 253, 3 klopy, gumička přes rohy, 
 materiál prešpán, barva oranžová.,

3,00 KS              30,92 21%              92,76             112,24

 
 Blok pro flipchart - Kód dodavatele: 4201012 
Blok do flipchartu, 95 x 68 cm, čistý, 25 listů.,

1,00 KS             153,93 21%             153,93             186,26

 
 Sešívačka 110 listů - Kód dodavatele: 2820816 
Celokovová sešívačka Rapid Fashion HD 110, potažená plastem, nastavitelná pracovní 
 délka do 8,5 cm, sešití max. 110 listů, pro spojovače 9/8 až 9/14, černošedá.,

1,00 KS            1 729,40 21%            1 729,40            2 092,57

 
 Obálka kartonová A4 - Kód dodavatele: 1417104 
Kartonová obálka, A4, 368 x 278 mm, vkládání na kratší straně, pevný karton 300 g/m2, 
 1 balení = 10 ks.,

1,00 KS              85,53 21%              85,53             103,49

 
 Kancelářský sešit A4 - čistý - Kód dodavatele: 1600440 
Kancelářský sešit, A4, čistý, bezdřevý papír, 40 listů.,

1,00 KS              18,35 21%              18,35              22,20

 
 Kancelářský sešit A5 - čistý - Kód dodavatele: 1600540 
Kancelářský sešit, A5, čistý, bezdřevý papír, 40 listů.,

1,00 KS               9,36 21%               9,36              11,33

 
 Ořezávátko, elektronické, na baterie - Kód dodavatele: 2103165 
Elektrické ořezávátko na tužky ICO Duo 620, dvojité, na baterie AA.,

1,00 KS             220,71 21%             220,71             267,06

 
 Prospektový obal A4 80 mic - Kód dodavatele: 3429746 
Euro obal A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, 
 síla 80 mic., 1 balení = 100 ks.,

5,00 KS             100,96 21%             504,80             610,81

 
 Prospektový obal A4 150 mic - Kód dodavatele: 3200800 
Euro obal A4, hladký povrch, zpevněná multiperforace pro zakládání do 
 pořadačů, síla 150 mic., kapacita cca 30 listů, vnitřní rozměr 213 x 307 mm, 1 balení = 100 ks.,

1,00 KS             516,82 21%             516,82             625,35

 
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 m - Kód dodavatele: 2515115 
Oboustranná lepicí páska Kores Duo, šířka 15 mm, návin 5 m.,

1,00 KS              42,03 21%              42,03              50,86

 
 Korektor s vyměnitelnou opravnou páskou, 14 m - Kód dodavatele: 2717851 



Strana 3 z 5

0350138893OBJEDNÁVKA č.
15.12.2023ze dne:

0350138893VUT/ 2023/ 15/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Korekční strojek D.Rect roller, s vyměnitelnou páskou, 
 použitelný pro většinu druhů papíru, páska 4,2 mm x 14 m.,

1,00 KS              34,94 21%              34,94              42,28

 
 Korektor jednorázový 14 m - Kód dodavatele: 2865284 
Korekční strojek Kores Roll-on, jednorázový korekční strojek, páska 4,2 mm x 14 
 m.,

1,00 KS              33,35 21%              33,35              40,35

 
 Lepící guma - Kód dodavatele: 2865250 
Oboustranně lepící guma Kores Gumfix, 84 ks čtverečků, lehce snímatelná, barva hmoty bílá.,

5,00 KS              39,34 21%             196,70             238,01

 
 Lepidlo 8 g - Kód dodavatele: 2865408 
Vysouvací lepidlo Kores, 8 g, s víčkem, na papír, lepenku, korek, bez výrazné parfemace, bez 
 ředidel, rozpouštědel a kyselin, lepení do 90 s.,

1,00 KS              14,56 21%              14,56              17,62

 
 Lepidlo 15 g - Kód dodavatele: 2865415 
Vysouvací lepidlo Kores, 15 g, s víčkem, na papír, lepenku, korek, bez výrazné parfemace, bez 
 ředidel, rozpouštědel a kyselin, lepení do 90 s.,

1,00 KS              21,58 21%              21,58              26,11

 
 Lepidlo 40 g - Kód dodavatele: 2865440 
Vysouvací lepidlo Kores, 40 g, s víčkem, na papír, lepenku, korek, bez výrazné parfemace, bez 
 ředidel, rozpouštědel a kyselin, lepení do 90 s.,

1,00 KS              39,75 21%              39,75              48,10

 
 Lepidlo tekuté - Kód dodavatele: 2213047 
Tekuté univerzální lepidlo Herkules, hřebenový aplikátor, na papír, kůži, textil, foto, 
 dřevo, korek apod., 130 g.,

2,00 KS              40,48 21%              80,96              97,96

 
 Tužka mechanická - Kód dodavatele: 252013 
Mechanická tužka pro běžné psaní Koh-i-noor 5201, versatil, 2 mm, tělo celokovové.,

3,00 KS              64,12 21%             192,36             232,76

 
 Mikrotužka 0,5 mm - Kód dodavatele: 2219928 
Mikrotužka D.Rect S-5, s gumou, 0,5 mm.,

2,00 KS               5,01 21%              10,02              12,12

 
 Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, B - Kód dodavatele: 2442106 
Grafitová tuha do mikrotužky Koh-i-noor, tvrdost B, 0,5 mm, 1 balení = 12 
 ks.,

3,00 KS              12,88 21%              38,64              46,75

 
 Tužka grafitová, č. 3, bez pryže - Kód dodavatele: 256003 
Dřevěná grafitová tužka Koh-i-noor 1703/3, tvrdost H, bez pryže, nelámavá 
 tuha.,

10,00 KS               3,85 21%              38,50              46,59

 
 Tužka grafitová, HB č. 2,trojhranná s pryží - Kód dodavatele: 2222801 
Dřevěná grafitová tužka Kores 92801, tvrdost HB, s gumou, 
 trojhranná, nelámavá tuha.,

5,00 KS               4,13 21%              20,65              24,99



Strana 4 z 5

0350138893OBJEDNÁVKA č.
15.12.2023ze dne:

0350138893VUT/ 2023/ 15/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Gelový roller, fluo, sada 6 barev - Kód dodavatele: 8458207 
Sada gelových Rollerů Easy Fluo, plastové tělo, pogumovaný úchop, s 
 klipem, náplň fluorescenční inkoust, 1 sada = 6 barev.,

1,00 KS              24,36 21%              24,36              29,48

 
 Popisovač, 0,3 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: 2461104 
Popisovač Centropen Liner 4611, 0,3 mm, ergonomický úchop, s víčkem, hrot 
 plastový, inkoust na vodní bázi, sada 4 barev - černá, červená, modrá a zelená.,

2,00 KS              36,19 21%              72,38              87,58

 
 Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: 2414040 
Sada kancelářských popisovačů Centropen 2634, 0,3 mm, k 
 popisu neporézních povrchů, voděodolný, odolný otěru, ergonomický úchop, s víčkem, jemný plastový hrot, náplň permanentní inkoust 
na 
 alkoholové bázi, smývatelný lihem, barva #,

2,00 KS              42,50 21%              85,00             102,85

 
 Kancelářské nůžky 18 cm - Kód dodavatele: 2245399 
Kancelářské nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, 18 cm včetně 
 rukojeti, černo-modré.,

1,00 KS              23,34 21%              23,34              28,24

 
 Kancelářské nůžky 20 cm - Kód dodavatele: 2650794 
Kancelářské nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, 20 cm včetně 
 rukojeti, mix barev.,

1,00 KS              22,86 21%              22,86              27,66

 
 Kancelářské nůžky 21,5 cm - Kód dodavatele: 2242199 
Kancelářské nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, 21,5 cm včetně 
 rukojeti, černo-modré.,

1,00 KS              34,30 21%              34,30              41,50

 
 Kancelářské spony - Kód dodavatele: 2841011 
Barevné kancelářské spony RON 452, 28 mm, potahované plastem, 1 balení = 75 ks.,

1,00 KS               8,76 21%               8,76              10,60

 
 Ukazovátko laserové - Kód dodavatele: 4828021 
Laserové ukazovátko Prezi s klipem a kuličkovým perem, dosah min. 50 m.,

1,00 KS             105,58 21%             105,58             127,75

 
 Stojánek na tužky černý - Kód dodavatele: 2539095 
Drátěný stojánek na tužky Concorde, průměr 78 mm, výška 85 mm, barva černá.,

5,00 KS              23,08 21%             115,40             139,63

 
 Nasouvací lišta 30 euro - Kód dodavatele: K-3293207 
Nasouvací lišta Durable s eurozávěsem, 0 až 3 mm, kapacita 30 listů, čirá.,

10,00 KS               6,16 21%              61,60              74,54

 
 Nasouvací lišta 60 euro - Kód dodavatele: K-3293307 
Nasouvací lišta Durable s eurozávěsem, 3 až 6 mm, kapacita 60 listů, čirá.,

10,00 KS               6,96 21%              69,60              84,22

 
 Rychlovazač PVC A4 modrý - Kód dodavatele: 2400333 
Rychlovazač ROC A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana 
 světle modrá.,



Strana 5 z 5

0350138893OBJEDNÁVKA č.
15.12.2023ze dne:

0350138893VUT/ 2023/ 15/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

5,00 KS               2,90 21%              14,50              17,55

           7 014,61Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně




